
ANÁLISE DE QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA (complementar) 

PREGÃO ELETRÔNICO 90001/2025 – UASG 158372 
IFRN – CAMPUS SANTA CRUZ 

(Processo Administrativo nº 23138.001747.2024-19) 
 

Em conformidade com a Análise Econômico-Financeira da empresa 

GARCIA ENGENHARIA SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

27.512.223/0001-94, emitida por esta COFINC/SC em 02/06/2025, e em 

atendimento ao item 9.28 do Termo de Referência nº 5/2025, referente ao Pregão 

Eletrônico nº 90001/2025 – UASG 158372 IFRN/SC, informamos que a empresa 

apresentou as documentações anteriormente pendentes, as quais estão de 

acordo com os critérios exigidos para a Qualificação Econômico-Financeira. 

Dessa forma, emitimos parecer favorável à habilitação da empresa 

para a contratação dos serviços contínuos de manutenção predial e apoio de 

merendeira a serem executados sob regime de dedicação exclusiva de mão-de-

obra no Campus Santa Cruz do IFRN. 

 

Natal/RN, 03 de junho de 2025. 

Atenciosamente, 

_______________________________ 
Diana Maria Leopoldo de Araújo 

Contadora 
Matrícula SIAPE nº 2262594 
IFRN – Campus Santa Cruz 

 


		2025-06-03T14:03:51-0300




